Управление образования Администрации Сысертского городского округа

прикАз J\ъ 58-од

от 19 февраля2014г.

О проведении профилактических мероприятий
на объектах теплосетевого хозяйства

г. Сысерть

в соответствии с письмом Министеротва общего и профессионального образования
Свердловской области от |8.02,2014 года }Гs 02-01-81/10зз (б профилактике несчастных
случаев на объектах теплосетевого хозяйства>, с целью предупреждения несчастньIх
случаев с несовершеннолетними на технологических объектах коммунальных служб,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных образовательньIх организаций Сысертского
городского округа организовать проведение классных часов об опасности пребывания и
игр вблизи объектов теплосетевого хозяйства, приближения к люкам, трубопроводам и
других технологическим объектам.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста
Емельянову А.В.Управления образования Администрации С го городского округа

Начальник Управления образования А.Е.Золотова